DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIDÁTICA CRÍTICA NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES: ALTERNATIVAS PARA REFLEXÕES, CONCEPÇÕES
E PESQUISAS de autoria de SILVANA SOARES DE ARAUJO MESQUITA, VANIA
FINHOLDT ANGELO LEITE, MARLA LOBÔSCO PINTO, MARIA INÊS G. F. MARCONDES
DE SOUZA, BIANCA DE MACEDO ABREU, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro
Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/89223

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/89223